RESULTADO FINAL E CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS PARA PREENCHIMENTO DE

VAGAS DE BOLSISTAS DE INICIAÇÃO À DOCÊNCIA CONFORME O EDITAL PIBID UNIR

001/2021 – SUBPROJETO DE BIOLOGIA E QUÍMICA -PIBID/UNIR

A Coordenadora no uso de suas atribuições CONVOCA os candidatos aprovados no limite do

número de vagas, no processo seletivo do Curso de Licenciatura em Ciências Biológicas e do Curso de

Licenciatura em Química. Os demais candidatos aprovados, constituirão uma lista de espera respeitando

a classificação acima, e serão chamados conforme necessidade do programa.

Os candidatos convocados deverão providenciar o currículo na plataforma de educação básica da

Capes e enviar para o e-mail pibidbiologia@unir.br até o dia 07/08/2021. O currículo deve ser

preenchido no link: https://eb.capes.gov.br/portal/. Os candidatos convocados que não enviarem o

currículo perderão a vaga e o próximo candidato da lista de espera será convocado para preencher

a vaga em aberto.

Os candidatos convocados deverão providenciar conta corrente em seu nome* (não poderá ser

conta poupança, conta fácil, conta salário ou conjunta), para posterior cadastro no Sistema de Bolsas da

Capes para recebimento do valor referente as bolsas mensais.

*Além das contas tradicionais, pode ser contas em bancos digitais, desde que individuais e conta

corrente.

* Candidato solicitou vaga de voluntário, pois o mesmo apresenta bolsa de outra modalidade.

** Candidatos aprovados no limite de número de vagas, para bolsa, no Curso de Licenciatura em

Ciências Biológicas (1 bolsa) e curso de Licenciatura em Química (2 bolsas).

Porto Velho, 05 de agosto de 2021

Osvanda Silva de Moura

Coordenadora do Subprojeto PIBID-Biologia e Química - Campus de Porto Velho.

Portaria nº3/2021 PROGRAD/UNIR

Curso de Licenciatura em Química

Classificação CPF do candidato Nota

1 046.012.722-54** 8,78

2 086.361.036-65** 8,35

3 047.834.352-35 8,00

4 789.241.892-04 7,09

5 057.640.883-21 6,85

6 043.944.242-75 6,84

Curso de Licenciatura em Ciências Biológicas

Classificação CPF do candidato Nota

1 036.836.612-08* 8,18

2 019.878.572-08** 7,58

https://eb.capes.gov.br/portal/